

# **ACF Rengøring Service ApS**

Hammerensgade 1 2  
1267 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2021**

---

**Riad Mansiah**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ACF Rengøring Service ApS  
Hammerensgade 1 2  
1267 København K

e-mailadresse: info@acfservice.dk

CVR-nr: 37675288

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive rengøring- og transportvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 192 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>851.831</b>	<b>901.502</b>
Personaleomkostninger	1	-564.924	-782.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.780	-10.816
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>253.127</b>	<b>107.804</b>
Andre finansielle omkostninger		-4.645	-3.443
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>248.482</b>	<b>104.361</b>
Skat af årets resultat		-56.526	-20.483
<b>Årets resultat</b>		<b>191.956</b>	<b>83.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		191.956	83.878
<b>I alt</b>		<b>191.956</b>	<b>83.878</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.405	84.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.405</b>	<b>84.185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.405</b>	<b>84.185</b>
Forudbetalinger for varer		93.880	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>93.880</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.786	32.187
Andre tilgodehavender		124.126	124.126
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		175.000	0
Kontraktlige aktiver		0	103.880
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>866.912</b>	<b>260.193</b>
Likvide beholdninger		40.228	90.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.001.020</b>	<b>350.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.127.425</b>	<b>434.838</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		339.235	147.278
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>389.235</b>	<b>197.278</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.513	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.513</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.776	15.604
Skyldig selskabsskat		63.446	32.979
Skyldig moms og afgifter		262.917	120.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.062	54.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.476	14.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>734.677</b>	<b>237.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>734.677</b>	<b>237.560</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.127.425</b>	<b>434.838</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	561.294	782.882
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.630	0
	<b>564.924</b>	<b>782.882</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	10